MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

Centro de Ciências Jurídicas e Sociais • CCJS
Gabinete do Diretor

Rua : Sinfrônio Nazaré n° 38 - Bairro Centro
58.800-240 - Sousa - PB

Fone: (83) 3521-3202 - Fax: (83) 3521-3210
E-mail: ccis@ccis.ufcg.edu.br / ccis@ufcg.edu.br

CENTRO Dl CIÊNCIAS JURÍDICAS í SOCIAIS

A Direção do CCJS torna público aos interessados o resultado

do Processo de Seleção do Discurso Discente conforme Edital n° 05/2013 de

11 de abril de 2013, que será proferido na Solenidade de Colação de Grau,

compus de Sousa, do período letivo 2012.2, nas datas abaixo especificadas.

Resultado:

ORADOR OFICIAL

Jamille Trigueiro
Ferreira
Lívia Firmino de
Queiroga
Jourdávilla Costa
Benício

CURSO

Ciências Contábeis

Direito manhã

Direito tarde

DATA

28/09/2013

24/05/2013

17/05/3013

HORARI
O
19 horas

1 9 horas

1 9 horas

Sousa, 06 de maio de 2013.

Jônica Mar
Vic

i J* ""

es Côura Aragão
ora